
Contacto

Teléfono 987357008
Fax 987357898
Correo Electrónico info@aytocarrizodelaribera.es

Dirección Postal

Plaza Víctor García de la Concha, 1
(24270) Carrizo de la Ribera España
ES413

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CO-6/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-02-2019 a
las 14:11 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Carrizo de la Ribera
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytocarrizodelaribera.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dgNkyWWOFMV7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Urbanización Calle y Travesía Los Rosales en la Milla del Río

Valor estimado del contrato 114.392,89 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 138.415,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 114.392,89 EUR.

Clasificación CPV
45233222 - Trabajos de pavimentación y asfaltado.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Calle y Travesía Los Rosales en La Milla del Río
Subentidad Nacional León
Código de Subentidad Territorial ES413

Dirección Postal

Calle y Travesía Los Rosales
(24283) La Milla del Río España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES ISMAEL MACÍAS, S.L.

http://www.aytocarrizodelaribera.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dgNkyWWOFMV7h85%2Fpmmsfw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6e4c2959-12a2-42ea-8f76-70c8bc4a2849


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 17

NIF B24227340
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 78.334,72 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 94.785,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CO 6/2018
Fecha de Formalización 30/01/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/01/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más ventajosa para los intereses municipales
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 27/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

1 Año(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 17/12/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/12/2018 a las 14:00
Observaciones: Urbanización Calle y Travesía Los Rosales en la Milla del Río

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Lugar

Ayuntamiento de Carrrizo de la Ribera

Dirección Postal

Plaza Víctor García de la Concha, 1
(24270) Carrizo de la Ribera España

Mesa de Contratación

Apertura sobre oferta económica
El día 20/12/2018 a las 12:00 horas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WC24tAU5PgoSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000003662710 |  2019-092743 | Wed, 06 Feb 2019 14:11:10:982 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
71378630255120533059562703465036685844 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WC24tAU5PgoSugstABGr5A%3D%3D

